
 

令和４年８月作成 

石田坂下丁 

西部市民サービスセンター 

0km 1km 2km 3km 

秋田西中学校 

運行時刻（教委案）

登校 ①

八田上丁 7:00
赤坂 7:01
小山 7:10
前郷 7:14
中島 7:15
居使 7:20
神明社 7:21
石田坂下丁 7:22
西部市民サービスセンター 7:25

秋田西中学校前 7:30

部あり

① ② ③

秋田西中学校前 15:15 16:15 19:25
西部市民サービスセンター 15:20 16:20 19:30
石田坂下丁 15:23 15:23 19:33
神明社 15:24 15:24 19:34
居使 15:25 15:25 19:35
中島 15:30 15:30 19:40
前郷 15:31 15:31 19:41
小山 15:35 16:35 19:45

赤坂 15:44 16:44 19:54
八田上丁 15:45 16:45 19:55

部なし
下校

神明社 

居使 

豊岩小・中学校 

豊岩地区のスクールバス（マイタウン・バス）運行ルート（案）

委
員
会
資
料
②
-
１
 

中島 

前郷 
豊岩小山 ４名

令和５年度 ３年生 １名

２年生 １名

１年生 ２名

小山 

豊岩中学区の生徒数 ２９名

令和５年度 ３年生 １４名

２年生 ３名

１年生 １２名

赤坂 

八田上丁 

豊岩豊巻 ７名

令和５年度 ３年生 ３名

２年生 １名

１年生 ３名

豊岩石田坂 １８名

令和６年度 ３年生 １０名

２年生 １名

１年生 ７名

    登校 
    下校 
  乗降場所 

至 茨島地区 

至 西部ＳＣ 

秋田西中バス乗降場所 


